ПРОТОКОЛ №1
рассмотрения заявок по проведению торгов по продаже права на размещение

нестационарных торговых объектов в форме открытого аукциона по продаже права на
размещение нестационарных торговых объектов на территории Сорочинского городского

округа Оренбургской области (круглогодичная торговля)

город Сорочинск Оренбургской области 01 июня 2021 года
улица Советская д. 1, каб.№2

Присутствовали 100% от общего количества членов комиссии;
Председатель комиссии -  Павлова Е.А.
Секретарь комиссии -  Яновская Т.В.
Члены комиссии: Шамбазова Г.Г., Кротова А.И., Ковалева Л.В.,
Крестьянов А.Ф., Маслова С.А., Салдина Т.Н.
Поступили заявки по следующим лотам:
Лот № 1, № 2, № 3 - заявки не поступили
Лот №4. Право заключения договора на размещение НТО по адресу г.

Сорочинск, ул. Фурманова,66 «А», специализация «Цветы»:
1 )индивидуальный предприниматель Хусаинов Фаиль Равилевич, дата подачи

заявки- 21.05.2021 г., внесен задаток в сумме 13 671,56 руб. Все документы поданы
в соответствии с извещением. Заявитель допускается к аукциону и признается
участником аукциона.

Лот № 5, № 6 - заявки не поступили.
Лот №7. Право заключения договора на размещение НТО по адресу г.

Сорочинск, ул. Орская, 1 «А», специализация «Непродовольственные/продовольств
енные товары»:

1) индивидуапьный предприниматель Галкина Татьяна Михайловна, дата
подачи заявки- 21.05.2021 г., внесен задаток в сумме 17 988,90 руб. Все документы
поданы в соответствии с извещением. Заявитель допускается к аукциону и
признается участником аукциона.

Лоты №8, №9, №10 - заявки не поступили.
Председатель аукционной комиссии __________ Павлова Е.А.

Секретарь аукционной комиссии

Члены комиссии;

Яновская Т.В.

Маслова С.А.

ротова А.И.

Шамбазова Г.Г.

Ковалева Л.В.

Крестьянов А.Ф.

Салдина Т.Н.